総15-003議事録(27-23)

平成 27 年度 第 23 回役員会議事録

日 時 平成２７年１２月２４日（木）１３時３０分～１３時３７分

場 所 附属図書館浜松分館・学生支援棟３階会議室

    事務局大会議室 〔ＴＶ会議〕

出席者 伊東学長

石井、東郷、前田の各理事

欠席者 木村理事

陪席者 鈴木、櫻本の各監事

柳澤、丹沢、伊東、鈴木の各副学長

    阿部、瓜谷、青木、中村、木村の各学長補佐

    殿崎、野澤、小林、彦坂、東の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 27 年度第 22 回役員会（平成 27 年 12 月 17 日開催）議事録（案）を原

案どおり承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 年俸制適用教員について

柳澤副学長から、平成 28 年 1 月 1 日付けで年俸制が適用となる教員〔採

用：２名、切替１名〕について、資料１により説明があり、確認した。

以上